WKM SERIES HELICAL-HYPOID GEAR UNITS
WKM 准双曲面减速机
万鑫精工（湖南）股份有限公司
WANSHSIN SEIKOU(HUNAN)CO.,LTD
企业官网：ww.wanshsin.com.cn
生产基地：湖南省长沙市宁乡高新区万鑫精工产业园
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

(kW)
(Nm)
型号说明 Model Designation
减速机系列代号 Gearbox Mode：WKM
减速机规格代号 Gearbox Size：WKM 050/063/075/090
B：二级传动  Indicates two-stage transmission，
C：三级传动 Indicates three-stage transmission.
减速机速比 Gear ratio i
无代号：标配轴承 Blank: Standard bearings
T: 高刚性轴承 T: High-stiffness bearings.
无代号：不带输出法兰 Blank: Without output flange
F(A)、FB、FC(1/2)：输出法兰号和位置  Output flange type and position.
无代号：配国标电机B5/B14法兰 Blank: With B5/B14 input flange
S: 配伺服法兰 Servo flange
WKM 063 B 40 FA A SS1 71B5 B3 WSS0.75KW-4 1T S
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8 9 10 11 12 13
无代号：无扭力臂 Blank: Without torque arm
A(1/2)：扭力臂的位置  Torque arm position
8
无代号：孔输出 Blank: Hollow shaft output
SS(1/2)：单向输出轴和位置  Single output shaft and position
DS：双向输出轴 Double output shaft
输入法兰规格代号 Input flange（63B5、71B5......）
安装方位代号 Mounting position（B3/B6/B7/V5/V6)
1）无代号：不带电机 Blank: Without motor
2）电机型号或功率级数 Motor model or power rating
接线盒位置 Terminal box position：1、2、3、4（默认位置1可以不写）；
(Position 1 is default and may be omitted).
出线方向：X、F  Cable exit direction: X, F.
9
10
11
12
13
选型相关参数
 RELEVANT PARAMETER
i =
n₁
n₂
M₂ = M2n ≥M2·fs（Nm）
9550·p₁·η
n₂
P1n≥ P₁·fs (kW)
致力于打造世界一流的智能机电品牌
# 启动频率 Z：周期包括所有启
动、制动的次数以及变速电机高
低速变化时的次数。
#Start-Stop Frequency (Z):
The cycle includes the total
number of starts, stops, and
speed changes (high/low) of
the variable-speed motor.
负载类型 Load Classifications
A. 均匀冲击负载，允许惯性加速系数 fa≤0.2
B. 中等冲击负载，允许惯性加速系数 fa≤3
C. 重冲击负载，允许惯性加速系数 fa≤10
A. Uniform load, allowable mass acceleration factor  fa≤0.2
B. Medium impact load), allowable mass acceleration factor  fa≤3
C. Heavy impact load, allowable mass acceleration factor fa≤10